
DECRETI DI ALTRI ENTI

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania - Decreto Direttore Regionale N. 153 del 26.09.2006.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto il D.Lgs. 42/2004;

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Vista la nota prot. n. 020060021124 del 20.07.2006 e successiva integrazione prot. 020060021534 del
26.07.2006, della Soprintendenza Archeologica di Pompei;

Vista la nota prot. n. 7208 del 27.07.2006 e successiva integrazione prot. 7346 del 01.08.2006 della Direzione
Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania (istituito con D.D.R. n. 9
del 18.1.2006), nella riunione del 04.08.2006;

Vista il D.D.R. n.138 del 1.9.2006 con il quale si autorizza, tra l’altro, l’iniziativa “Città della Domenica”
per il giorno 14.10.2006;

Vista la nota prot. 020060025214 del 21.09.2006 della Soprintendenza Archeologica di Pompei

con la quale, a rettifica della precedente nota del 20.7.2006, si precisa che l’iniziativa “Citta della Domeni-
ca” è prevista per il giorno 15.10.2006 in luogo del 14.10.2004

Ritenuto che non sussistono motivi ostativi.

DECRETA

L’approvazione dell’iniziativa “Città della Domenica” per il giorno 15 ottobre 2006, in luogo del giorno 14
ottobre 2006 e conferma ogni altra disposizione prevista dal citato D.D.R. 138 del 01.09.2006

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C.

Il Direttore Regionale
Stefano De Caro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 16 OTTOBRE 2006


